
Factura NCF 

B1500147910 
B1500148044 

B1500148224 
B1500148294 
B1500148507 
B1500155070 
B1500157367 
B1500157569 
B1500157910 
B1500166598 
B1500166688 
B1500166791 
B1500166990 

B1500000108 

B1500000002 

B1500000042 

B1500000607 

N/A 

N/A 

Fecha 

13/10/2022 
19/10/2022 
26/10/2022 
19/10/2022 
26/10/2022 
5/1/2023 
12/1/2023 
19/1/2023 

2/2/2023 
4/12/2023 

7/12/2023 
12/12/2023 
19/12/2023 

26/5/2025 

30/5/2025 

21/5/2025 

30/5/2025 

24/7/2024 

31/5/2025 

f/j� 
RI PL'Dl !CA DOMINICANA 

lllRfCCION CI "-ll RAI Df I TICA E INTF.GRIDAD Gl BER'-A'-'tfNTAI 

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR AL 31 DE MAYO 2025 

Valores en RO$ 

Suplidor 

Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 
Agua Planeta Azul 

CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO EMPRESARIAL 
PERALTA GONZALEZ & ASOCIADOS SRL 

Veoventosrd, SRL 

God Pack, SRL 

GATOFFICE, SRL 

Banco Central de la República Dominicana 
D(reccion General de Etica e Integridad Gubernamental -
DIGEIG 

TOTAL EN RO$ 

PRE
�

OPOR 

Licda. Ali·.....,a Cruz. 

Concepto 

Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 
Contratación de servicio de conferencia titulada 
"Integridad Personal" para el acto de Clausura de la 
Semana de la Ética 
Ambientacion musical SAXOFON. 
Adquisición de suministro de vasos de cartón para uso de 
la DIGEIG. 

Adquisición de Mobiliario para uso de la DIGEIG 

Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según 
certificacion No. Cl-0000466-2024 d/f 24 de julio 2024 
Prestaciones economincas exempleados por concepto de 
vacaciones no tomadas e indenizacion 

REVISA.DO POR 

___,. . ,._ L, 

Encargada del Depto. Contabilidad 

Asesor, del Poder Ejec.unvo en 
de Et:Jca. Tr-ansparencia. Ant:Jcorrupc,on y o,

d>e Et,ca e lntegndad Gubernamental-

Monto facturado Pendiente 

840.00 840.00 
720.00 720.00 

1,380.00 1,380.00 
1,140.00 1,140.00 
1,500.00 1,500.00 
1,200.00 1,200.00 

960.00 960.00 
1,320.00 1,320.00 

1,200.00 1,200.00 
900.00 900.00 

960.00 960.00 
960.00 960.00 

1,080.00 1,080.00 

25,000.00 25,000.00 

37,760.00 37,760.00 

104,312.00 104,312.00 

238,263.48 238,263.48 

240,000.00 240,000.00 

472,604.53 472,604.53 
1,132,100.01 1,132,100.01 


